Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2018 № 701
г.Чудово

Об утверждении проекта
планировки части
территорий города Чудово

В соответствии  со  статьей  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, на основании постановления Администрации Чудовского муници-
пального района от 30.03.2018 № 371 «О разрешении на разработку проекта
планировки, совмещенного с проектом межевания территории жилого квартала
53:20:0100170  с  целью  раздела  земельного  участка  с  кадастровым  номером
53:20:0100170:13», протокола публичных слушаний и заключения по результа-
там публичных слушаний по проекту планировки, совмещенного с проектом
межевания территории жилого квартала 53:20:0100170 с целью раздела земель-
ного участка с кадастровым номером 53:20:0100170:13, расположенного по ад-
ресу: Новгородская область, Чудовский район, городское поселение город Чу-
дово, г.Чудово, ул.Губина, № 18, от 07.05.2018, протокола и решения комиссии
по землепользованию и застройке Администрации Чудовского муниципального
района от 04.06.2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  проект  планировки,  совмещенный с  проектом межевания
территории жилого квартала 53:20:0100170 с целью раздела земельного участка
с кадастровым номером 53:20:0100170:13, расположенного по адресу: Новго-
родская область,  Чудовский район, городское поселение город Чудово, г.Чу-
дово, ул.Губина, № 18 (далее – Документация).

2.  Опубликовать  постановление и Документацию в бюллетене «Чудов-
ский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского
муниципального района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
дк-5
№ 709-п